CNC DRAAIBANK GEMINIS GE-1200-3G X 6.000 MM
Merk: Geminis
Type: CNC GE-1200-3G
Bouwjaar:
Prijs: Op aanvraag
Draaibank Geminis
3-bedbanen machine
Afstand tussen de centers: 6.000 mm
Draaidiameter: 1.200 mm over bed
  1.000 mm over support
Spindelsnelheden: 2,8 - 710 omw/min.
Doorlaat spindel: 110 mm
Max. Werkstukgewicht: 25.000 kg
4-voudige beitelhouder: Sauter 0.5.320.032
Bedbreedte: 1.150 mm
CNC Besturing: Siemens 810T
Compleet met: - 4-klauwplaat Ø1.200 mm
  - Klauwplaat beschermkap
  - 2 vaste brillen
  - Aangedreven tegencenter
  - Mayfran spanentransporteur
Land v oorsprong: Spanje
Spindel vermogen: 37 kW
Machine gewicht: 17.000 kg
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Telefoon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.
Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.
In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
Pagina 1 van 1